项目备案通知书

发改办   备[    ]第    号

   （申报单位）     ：
报来《关于***项目申请备案的请示》（申报文号）收悉。根据《境外投资项目核准和备案管理办法》（国家发展改革委令第9号），经审核，同意对
 （项目名称） 项目（具体情况见背页）予以备案。

项目单位可凭本通知书依法办理外汇、海关、出入境管理和税收等相关手续。

本通知书有效期    年。

国家发展和改革委员会办公厅

                          年    月    日
	项目名称

	投资主体

	投资目的国

	项目所在地

	投资内容

	投资总额

	中方投资额

	资金来源

	备    注